
ZARZĄDZENIE NR 16/2019
BURMISTRZA MIROSŁAWCA

z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy i miasta na 2019 r.

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077 z późn. zm.1) ) i §14 uchwały Rady Miejskiej Nr II/15/2018 z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy i Miasta w Mirosławcu na 2019 r., zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się przemieszczenia wydatków w kwocie 26.766,00 zł, zmiany zawiera załącznik nr1.

§ 2. Rozdysponowuje się rezerwę ogólną w kwocie 16.595,33 zł, zmiany zawiera załącznik nr 2.

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:

a) dochodami w kwocie 26.535.979,76 zł, w tym:

- plan finansowy dotacji na zadania zlecone i własne 6.184.559,11 zł,

b) wydatkami w kwocie 28.808.896,66 zł, w tym:

- plan finansowy wydatków realizowanych z dotacji na zadania zlecone i własne 6.184.559,11 zł,

c) wynikiem finansowym (deficytem) w wysokości 2.272.916,90 zł. Deficyt pokryty zostanie przychodami 
pochodzącymi z wolnych środków.

§ 4. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia.

1) Zm. z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 2354 i 2500

Id: 099C0C1B-82D2-4793-A1E4-739E5AFEFE1A. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 16/2019

Burmistrza Mirosławca

1 2 3 4 5 6

710  Działalność usługowa                              115,00                                 115,00    

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii                              115,00                                 115,00    

4300 Zakup usług pozostałych                              115,00    

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorzadu terytorialnego                              115,00    

750  Administracja publiczna                              751,00                                 751,00    

75095 Pozostała działalność                              751,00                                 751,00    

4430 Różne opłaty i składki                              751,00    

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa                              700,00    

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorzadu terytorialnego                                51,00    

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa                         10 000,00                            10 000,00    

75412 Ochotnicze straże pożarne                         10 000,00                            10 000,00    

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń                         10 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych                         10 000,00    

852  Pomoc społeczna                           2 450,00                              2 450,00    

85219 Ośrodki pomocy społecznej                           2 450,00                              2 450,00    

w Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Mirosławcu                           2 450,00                              2 450,00    

4170 Wynagrodzenia bezosobowe                           2 250,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                           2 450,00    

4280 Zakup usług zdrowotnych                              200,00    

855  Rodzina                              250,00                                 250,00    

85502

Świadzcenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

                             200,00                                 200,00    

w Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Mirosławcu                              200,00                                 200,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                              200,00    

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego                              200,00    

85504 Wspieranie rodziny                                50,00                                   50,00    

w Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Mirosławcu                                50,00                                   50,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                50,00    

4280 Zakup usług zdrowotnych                                50,00    

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                         13 200,00                            13 200,00    

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód                         12 000,00                            12 000,00    

4270 Zakup usług remontowych                           6 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych                           6 000,00    

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa                         12 000,00    

90095 Pozostała działalność                           1 200,00                              1 200,00    

4300 Zakup usług pozostałych                           1 200,00                              1 200,00    

26 766,00                        26 766,00                        

 z dnia 28 lutego 2019 r.

Przemieszczenia wydatków

Ogółem

Zwiększenia ZmniejszeniaDział Rozdział § Wyszczególnienie

Strona 1

Id: 099C0C1B-82D2-4793-A1E4-739E5AFEFE1A. Podpisany Strona 1



  

Załącznik nr 2

do Zarządzenia nr 16/2019

Burmistrza Mirosławca

  

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

750 Administracja publiczna               14 689,00                               -      

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
                4 689,00                               -      

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                 4 689,00    

75095 Pozostała działalność               10 000,00                               -      

4300 Zakup usług pozostałych               10 000,00    

758  Różne rozliczenia                            -                    16 595,33    

75818 Rezerwy ogólne i celowe                            -                    16 595,33    

4810 Rezerwy               16 595,33    

851 Ochrona zdrowia                 1 906,33                               -      

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi                 1 906,33                               -      

4300 Zakup usług pozostałych                 1 906,33    

              16 595,33                  16 595,33    

z dnia 28 lutego 2019 r.

Rozdysponowanie rezerwy ogólnej

Ogółem:

Strona 1

Id: 099C0C1B-82D2-4793-A1E4-739E5AFEFE1A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Zarządzenia nr 16/2019

Burmistrza Mirosławca

z dnia 28 lutego 2019 r.

Przemieszczenia wydatków budżetu

Przemieszczono wydatki w kwocie 26.766,00 zł.

Przemieszczenia wydatków wynikają z dostosowania planu do przewidywanego jego wykonania na dzień
28 lutego 2019r., zgodnie z treścią załącznika nr 1.

Rozdysponowanie rezerwy ogólnej

Rozdysponowuje się rezerwę ogólną w kwocie 16.595,33 zł, z przeznaczeniem na;

- zabezpieczenie środków na zakup oprogramowania do automatycznego księgowania wyciągów
bankowych (rozdział 75023 § 4210) w kwocie 4.689,00zł,

- zabezpieczenie środków na zakup usług wsparcia prawnego w zakresie VAT (rozdział 75095 § 4300) w
kwocie 10.000,00 zł,

- zwiększenie planu finansowego wydatków na realizację Miejsko Gminnego Programu Profilaktyki i
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych niewydatkowanych w 2018r. (rozdział 85154 § 4300) w kwocie
1.906,33 zł,

zgodnie z treścią załącznika nr 2.

Id: 099C0C1B-82D2-4793-A1E4-739E5AFEFE1A. Podpisany Strona 1




